CONCORRÊNCIA n.º 002/2012. (Processo n. º 

033/2012). Contratante: O MUNICÍPIO DE MIRA ESTRELA. 
Contratada: JURIPE – CONSTRUÇÃO E SANEAMENTO LTDA 
- Objeto: Contratação de Serviços Técnicos Profissionais para Ge-
renciamento da Edificação de 100 Unidades Habitacionais R$-
1.230.118,02 (um milhão, duzentos e trinta mil, cento e dezoito re-
ais e dois centavos), aplicando-se o índice fixado acumulado pela 
CDHU em 21,76% (vinte e um vírgula setenta e seis por cento). Vi-
gência: Conforme convênio CDHU e Contrato. Pagamento: Con-
forme Contrato. Data assinatura do termo aditivo: 13/07/2015 Mira